平成 30年 4月吉日

秋田県 4種委員会加盟各団殿

JFA U－12サッカーリーグ 2018 in秋田

開幕式のご案内

一般社団法人秋田県サッカー協会

4種委員長 鈴木浩彦

（公印省略）

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃当 4種委員会に対し、多大なご支援・ご協力に心から感謝申し上げます。

早速ですが、表記開幕式を下記要領で開催致しますので、よろしくお願い申し上げます。

なお、開幕式終了後、ブラウブリッツ秋田のご観戦も重ねてお願い申し上げます。

記

1 開幕式日程

   平成 30年 5月 20日（日）  秋田市 あきぎんスタジアム

    選手集合  10：15  開会式  10：30

    ユニフォームにて集合、係員の指示に従い、プラカード前に整列してください。

    参加全団員での整列をお願いします。

2 受付

    8:30～10：10 スタジアム正面玄関付近で受け付けします。

      チーム確認と選手・父兄観戦チケットをお渡しします。

3 参加 ① Ｕ－12 リーグ参加チーム選手は、学校行事（運動会等）ある場合を除いて参加して

ください。

       ② 参加出来ないチームも参加申込備考欄に理由を記入し、送付をお願いします。

4 駐車場（変更ある場合は、後日連絡します）（案）

   ＊駐車場開場は、8：30、閉鎖は 16：00 となり、その後の出車は出来なくなりますのでご注意

ください。

①  秋田地方裁判所・秋田第 2合同庁舎・その他

②  地区割付は後日連絡。

③  秋田市内チームは、上記以外の駐車場の確保を願います。

④  駐車台数には限りがあります。①項で満杯の場合は、他の駐車場を確保してください。

周辺道路も一部（片側）駐車可です。

⑤  混雑を防ぐため、チームには送迎台数の削減を特にお願いします。

⑥  送迎には、十分すぎるほど安全運転をお願いします。

5 ブラウブリッツ秋田 vsＡＣ長野パルセイロ （13：00キックオフ）の観戦案内

①  開会式終了後に観戦をお願いします。

②  スタジアム開門 11:15頃

③  選手・指導者・ご父兄の皆さまは、バックスタンドで観戦をお願いします。開幕式前に入場

し、そのまま荷物等を置いても結構です。ご父兄の皆さまは、開幕式時正面スタンドに入っ

てもいいですが、開幕式終了後は、速やかにご退場願います。正面スタンドでの観戦は、別

途料金がかかりますのでご了承ください。

④   チケットは開幕式参加選手・指導者は無料、保護者は 500円となります。

⑤   全チームの参加と、チーム全団員の観戦を特にお願いします。

⑥   別紙にて観戦者数を記載し、メールにてお送りください。

⑦   学校行事（運動会・延期の予備日等）で観戦できない場合は、別紙備考欄に

  記載し、必ずメールにてお送りください。

⑧    バックススタンドで、チーム控え場所としてシートなどのスペース確保はしないよう

お願いします。